



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



TATSO E-BÜLTEN



AYLIK E-BÜLTEN DERGİSİ

EKİM / - 2022

Oda Başkanımız güven tazeledi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın 7 ayrı meslek grubunda yapılan ORGAN SEÇİMLERİ sonuçlandı.

Resmi olmayan seçim sonuçlarına göre; seçimin galibi 7 Meslek Grubunun tamamını kazanan Oda Başkanımız BİLAL ADABAĞ başkanlığındaki TURKUAZ Grubu oldu.

Elde edilen sonuçla birlikte Oda Başkanımız BİLAL ADABAĞ, üyelerimizin tevccühleriyle üst üste 4. kez güven tazelemiş oldu.

Seçim sonrası kısa bir teşekkür konuşması yapan Oda Başkanımız BİLAL ADABAĞ, desteklerinden ötürü tüm odamız üyelerine teşekkürlerini ilettiler.

Odamız 1. ve 2. Meslek Komitelerinin başkanlık seçimleri ve toplantıları yapıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın, 1. ve 2. Meslek komiteleri için başkanlık seçimleri gerçekleştirildi.

Odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen seçimlerde; 1. Meslek Komitesi için yapılan seçimde Komite Başkanlığına Ahmet İlci, yardımcılığına ise Yaşar Kılıçlı seçildi.

Ardından 2. Meslek Komitesi için yapılan başkanlık seçimi sonucunda; Komite Başkanlığına İrfan Akay, Başkan Yardımcılığına ise Reşat Yenyöndem seçildi.

Odamız 1. ve 2. Meslek Komitesi seçiminin tamamlanmasının ardından her iki komitenin ilk toplantısı da yapılarak, gündem maddeleri görüşüldü.

Öte yandan; toplam 7 meslek komitesinden oluşan odamızın önümüzdeki günlerde ise; diğer meslek komitelerinin seçimleri ve toplantıları gerçekleştirilecek.

Vali Çağatay'dan Başkanımıza “tebrik” ziyareti



Bitlis Valisi Sn. Oktay Çağatay, beraberinde Tatvan Kaymakamı Dr. Remzi Demir, Tatvan İlçe Emniyet Müdürü Ersin Tütüncü ve Tatvan Müftüsü Zahit Demirel ile birlikte güven tazeleyen Oda Başkanımız Bilal Adabağ'a tebrik ziyaretinde bulundu.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ da, iyi dilek ve temennilerden ötürü teşekkürlerini ilettiler.

Başsavcı Abur'dan Başkanımıza iade-i ziyaret



Tatvan Cumhuriyet Başsavcısı Sn. Mustafa Abur, Oda Başkanımız Bilal Adabağ'a iade-i ziyarette bulundu.

Yayınlanan son kararname ile ilçemiz Cumhuriyet Başsavcısı olarak atanan Sn. Mustafa Abur, iade ziyaretleri kapsamında Oda Başkanımız Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

Başsavcı Sn. Mustafa Abur, ziyaret vesilesiyle geçtiğimiz günlerde yapılan seçim ile bir kez daha güven tazeleyen Başkanımız Bilal Adabağ'a tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ da, iyi dilek ve temennilerden ötürü teşekkürlerini ilettiler.

STK'lardan Van Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'ne "Sit Alanı" ziyareti



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız öncülüğündeki Sivil Toplum Kuruluşları heyeti, ilimizde Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerini içine alan "Doğal Sit-Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı" ile ilgili Van Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nü ziyaret etti.

Oda Başkanımız Bilal Adabağ'ın yanı sıra Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hişyari Sağrıç, Tatvan Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İkram Baran, Tatvan Belediyesi İmar Müdürü Ecvet Baysal, Tatvan Ziraat Odası Başkan Vekili ve Tatvan Esnaf Kefalet Kredi Kooperatifi Müdürü Gülçin Kızılca, Tatvan Muhtarlar Derneği Başkanı Servet Eskin, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Servet Avcı, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeleri Hakim Baran ve Erhan Ayaz ile Sit alanına giren ilçe merkezindeki mahalle muhtarlarının yer aldığı Tatvan heyeti ziyaret kapsamında Van Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Ali Kemal Atlı ile bir araya geldi.

30.07.2022 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan ilgi karar nedeniyle Tatvan ilçemiz ile Ahlat ve Adilcevaz ilçelerimizde yaşanan sorun ve sıkıntıların dile getirildiği ziyarette, sürecin son durumu görüşülüp konuyla ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu.

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Harita Mühendisi Servet Avcı'nın da yaşanan sorunlarla ilgili teknik bilgi paylaştığı toplantıda, sürecin en doğru ve hızlı şekilde yönlendirmesi adına heyet üyelerince fikir ve öneriler sunuldu.

Van Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Ali Kemal Atlı'da iletilen hususların yakın takipçisi olacağını vurgulayarak, ilgili yerlere ulaştırılması noktasında üzerlerine düşen görev ve sorumluluğu yerine getireceklerini ifade etti.

Oda Başkanımız Mazbatasını aldı



Yapılan seçimde bir kez daha güven tazeleyen Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, seçim sürecinin tamamlanmasının ardından İlçe Seçim Kurulundan Mazbatasını aldı.

Mazbatasını almak üzere Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı ile birlikte Tatvan İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı'nı ziyaret eden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Mazbatasını İlçe Seçim Kurulu Başkanı Hakim Gülizar Çalışkan Abur'dan aldı.

Oda Başkanımıza Mazbatasını takdim eden İlçe Seçim Kurulu Başkanı Hakim Gülizar Çalışkan Abur, tebrik ve başarı dileğinde bulunurken, Oda Başkanımız Bilal Adabağ da, seçim sürecinin sorunsuz şekilde tamamlanmasındaki emek ve gayretlerinden ötürü İlçe Seçim Kurulu Başkanı Hakim Gülizar Çalışkan Abur ve çalışma ekibine teşekkürlerini ilettiler.

Başkan Geylani'den Başkanımıza “tebrik” ziyareti



Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani, beraberinde Belediye Başkan Yardımcıları Necdet Ökmen ve Bülent Özkan ile Belediye Park ve Bahçeler Müdürü Erol Daşizi ile birlikte güven tazeleyen Oda Başkanımız Bilal Adabağ'a tebrik ziyaretinde bulundu.

Ziyaret vesilesiyle Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve yönetimiyle bir araya gelen Başkan Geylani, tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, iyi dilek ve temennilerden ötürü teşekkürlerini ilettiler.

Ziyarete Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı, Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan, Meclis Üyesi Ferhat Tok ve Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin de hazır bulundu.

TATSO'nun yeni dönem meclisi ilk toplantısını yaptı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın 2 Ekim Pazar günü yapılan Organ Seçimleri neticesinde seçilen meclis üyeleri ilk toplantısını yaptı.

Seçim işlemlerinin tamamlanmasının ardından bu gün toplanan TATSO Meclisi, ilk toplantısını meclisin yaşı en büyük üyesi Hakim Baran başkanlığında gerçekleştirdi.

Oda Başkanımız Bilal Adabağ'ın da katılımıyla yapılan toplantıda; TATSO Meclis Başkanlığına Servet Avcı, Meclis Başkan Yardımcılığına Ecevit Özkan seçildi. Ayrıca; ilgili komisyon ve alt komisyonların başkan ve üyeleri belirlendi.

Öte yandan; Satın Alma Komisyonu kurulması, üye sorun ve sıkıntılarının daha hızlı ve etkin şekilde çözüme kavuşturulması amacıyla her meslek grubu için alt komisyonlar oluşturulması ayrıca; meslek komite sorumlularının belirlenmesi, TOBB Bitlis Kadın Girişimciler Kurulu (GGK) ile TOBB Bitlis Genç Girişimciler Kurulundan (GGK) sorumlu meclis üyelerinin belirlenmesi yönünde meclis kararları alındı. Oda Başkanımız Bilal Adabağ, yeni dönemde görev yapacak olan meclis üyelerine tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

TATSO'da seçim heyecanı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın 2 Ekim Pazar günü gerçekleşen Organ Seçimleri sonrasında bu gün ise Disiplin Kurulu asil ve yedek üye seçimi, Birlik Genel Kurul Delegatesi asil ve yedek üye seçimi, Yönetim Kurulu asil ve yedek üye seçimi ile yönetim kurulu başkanlığı seçimleri yapıldı.

İlçe Seçim Kurulunun belirlemiş olduğu seçim takvimi çerçevesinde, tek liste şeklinde yapılan seçim sonucunda Yönetim Kurulu Başkanlığına yeniden Bilal Adabağ seçilirken, diğer kurulların için ise asil ve yedek üyeleri belirlendi.

Ayhan Uysal'dan Başkanımıza “Tebrik” ziyareti



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın 2 Ekim Pazar günü gerçekleştirilen Organ Seçimlerinde Sarı Oy Pusulası grubunun Adayı olarak yarışan Başkan Adayı Ayhan Uysal, seçimi kazanarak güven tazeleyen Oda Başkanımız Bilal Adabağ'a “tebrik” ziyaretinde bulundu.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, seçim sürecindeki centilmenliği, sağduyulu duruşu ile iyi dilek ve temennilerinden ötürü Ayhan Uysal'a teşekkürlerini ilettiler.

Mersin İdman Yurdu A.Ş. Spor Kulübü Başkanı Saltık'dan Başkanımıza “tebrik” ziyareti



Türkiye Futbol Federasyonu 3. Lig 1. Grupta Mücadele eden Mersin İdman Yurdu A.Ş. Spor Kulübü Başkanı, Tatvanlı İş İnsanı Metin Saltık, Odamızın 2 Ekim Pazar günü gerçekleşen seçimleri sonucu üst üste 4. kez güven tazeleyen Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve yönetimini ziyaret ederek, tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ ise, iyi dilek ve temennilerden ötürü teşekkürlerini ilettiler.

Eski Bakan Gaydalı'dan odamıza “Tebrik” ziyareti



Devlet Eski Bakanı sn. Edip Safter Gaydalı, beraberindeki bir heyetle birlikte Oda Başkanımız Bilal Adabağ'a “tebrik” ziyaretinde bulundu.

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın 2 Ekim Pazar günü gerçekleşen seçimleri sonucu üst üste 4. kez güven tazeleyen Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve yönetimini ziyaret eden Devlet Eski Bakanı sn. Edip Safter Gaydalı, tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ ise, odamızın çalışmalarıyla ilgili bilgiler paylaşarak, iyi dilek ve temennilerden ötürü teşekkürlerini ilettiler.

Bitlis Belediyesi heyetinden başkanımıza “tebrik” ziyareti



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın 2 Ekim Pazar günü gerçekleşen seçimleri sonucu üst üste 4. kez güven tazeleyen Oda Başkanımız Bilal Adabağ'a “hayırlı olsun” ziyaretleri devam ediyor.

Tebrik ziyaretleri kapsamında Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve yönetimini ziyaret eden Bitlis Belediyesi Meclis Üyesi Başkan Vekili Hasan Oruk ve odamız önceki dönem meclis üyelerinden Bitlis Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Aslan, tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımızı Bilal Adabağ, iyi dilek ve temennilerden ötürü teşekkürlerini ilettiler.



KAMUOYUNA

Ewela dün itibariyle yenilenen TATSÖ genel kurul seçimlerinin memleketimize hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Memlekete hizmet ilkesi ekseninde ve temelinde çıktığımız bu yolda, takdirlerinize bizlere tevdi edilen emaneti ifa etme sorumluluğunu şeffaflık ve adalet anlayışıyla en ideal şekilde yerine getireceğimizin taahhüdüyle durmadan yılmadan gayret edeceğimizi bilhassa belirtmek istiyorum...

“MEMLEKETE VEFA SEVDAMIZDIR”...düsturuyla inisiyatif aldığımız bu anlamlı süreçte desteklerini esirgemeyen, tercihlerini ekibimizden yana yapmak suretiyle teveccüh gösteren, bizleri desteklemek için yakın yada uzak mesafelerden gelme nezaketinde bulunan ve dahi mücbir sebeplerle gelemeyen ancak varlıklarından her daim güç aldığımız oda üyelerimize ve gönül dostlarımıza canı gönülden teşekkür ediyorum...

Bir önceki dönem meclis grubumuzda yer alarak birlikte çalışmak onuruna nail olduğumuz, üstün çaba ve gayretlerine ve önceliklerinin memleket hassasiyeti olduğu hakikatine her daim şahit olduğumuz Sn. Abdullah ÇETİN, Sn. Ecevit KARAMAN, Sn. Enver KOÇ, Sn. Kadri AYDIN ve Sn. Ömer KARA gibi birbirinden kıymetli kardeşlerimizin yerlerini, ekibimize yeni dahil olan arkadaşlara devretmek suretiyle gösterdikleri incelik ve gönülden destekleri için ayrıca teşekkür tebrik ve takdirlerimi sunuyorum...

Bu hizmet yarışının huzur ortamında geçmesinde katkısı olan, başta Sn. Ayhan UYSAL, Sn. Erdoğan YELTEKİN, Sn. Erkan ŞAHİN olmak üzere şahıslarına ve grup arkadaşlarına, seçim kurulunda yer alan tüm arkadaşlarımıza, Emniyet mensuplarına, basın mensuplarımıza sonsuz teşekkür ederiz...

SELAM VE DUA İLE...

Bilal ADABAĞ / Tatvan TSO Başkanı

AK Parti heyetinden odamıza ziyaret



AK Parti Van Milletvekili Sn. İrfan Kartal, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti.

Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani, AK Parti Tatvan ilçe Başkanı Cemil Sayılğan ve partililerin eşlik ettiği AK Parti Van Milletvekili Sn. İrfan Kartal Bitlis ziyaret programı çerçevesinde Odamız Yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle bir araya geldi.

Ziyarete odamızın çalışmalarıyla ilgili bilgiler paylaşan Odamız Başkan Yardımcısı İsmail Alkoç, ilimiz, ilçelerimiz, üyelerimiz ve tacirlerimizi ilgilendiren konuları, sorun ve sıkıntıları ile çözüm yollarını Milletvekili Sn. İrfan Kartal'a aktardı.

Milletvekili Sn. İrfan Kartal ise, iletilen sorun ve sıkıntıları tek tek not alarak, çözümü noktasında ellerinden gelen desteği sunacaklarını ifade etti.

Odamız heyeti sorun ve sıkıntıları Ticaret Bakanımıza aktardı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın yönetim kurulu ve meclis üyeleri Ticaret Bakanı Sn. Mehmet Muş, Bitlis Valisi Oktay Çağatay, ilimiz milletvekilleri ve Ticaret Bakanlığı yetkililerinin katılımıyla Bitlis'te düzenlenen toplantıya katılım sağladı.

Odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri ilgili toplantıda tek tek söz alarak, ilimiz, ilçelerimiz, üyelerimiz ve tacirlerimizi ilgilendiren konuları, sorun ve sıkıntıları ile çözüm önerilerini Bakan Muş'a aktardı.

Toplantı da söz hakkı alan Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit, Odamız Meclis üyeleri Mücahit Menteş ve Erhan Ayaz, HAVAALANI, TOPTANCILAR SİTESİ İHTİYACI, TATVAN'DAKİ OVA STATÜSÜ SORUNU, TOPLULAŞTIRMA SORUNU, OSB İHTİYACI, GAR SORUNU, UÇAK SEFERLERİNDEKİ DÜŞÜŞLER, TIR PARKI, KGF KREDİSİNE ULAŞMADA YAŞANAN SORUNLAR gibi başlıca sorun ve ihtiyaçları dile getirdi.

Bakan Muş'ta iletilen sorun ve sıkıntıları tek tek not olarak çözümü noktasında gerekli girişimlerin yapılacağını aktardı.

Odamız 4. Meslek komitesi başkanlık seçimi yapıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın, 4. Meslek komitesi için başkanlık seçimi gerçekleştirildi.

Odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen seçimde; Komite Başkanlığına Deniz Yetişkin yardımcılığına ise Bahtiyar Hisar seçildi.

Meslek Komitesi seçiminin tamamlanmasının ardından komitenin ilk toplantısı yapılarak, gündem maddeleri görüşüldü.

Öte yandan; toplam 7 meslek komitesinden oluşan odamızın önümüzdeki günlerde ise; diğer meslek komitelerinin seçimleri ve toplantıları gerçekleştirilecek.

Odamız 3. Meslek komitesi başkanlık seçimi yapıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın, 3. Meslek komitesi için başkanlık seçimi gerçekleştirildi.

Odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen seçimde; Komite Başkanlığına Mahir Akhan yardımcılığına ise Kenan Aybay seçildi.

Meslek Komitesi seçiminin tamamlanmasının ardından komitenin ilk toplantısı yapılarak, gündem maddeleri görüşüldü.

Öte yandan; toplam 7 meslek komitesinden oluşan odamızın önümüzdeki günlerde ise; diğer meslek komitelerinin seçimleri ve toplantıları gerçekleştirilecek.



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



www.tatso.org.tr